
HVS Freundschaftsspiele 2023/24

Turnier 19. LE-OPEN C-Juigend
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

26.08.2023 
 
 
 
 
 

10:00  31128
11:30  31128
13:00  31128
14:30  31128
16:00  31128
17:00  31128

23
24
25
26
27
28

SC DHfK Leipzig e.V. 3
Füchse Berl...elbetrieb)
Melsunger T...elbetrieb)
Nove Vesli ...elbetrieb)
1. VfL Pots...(gem. Jg.)
SC Magdebur...(gemischt)

1. VfL Pots...(gem. Jg.)
SC Magdebur...(gemischt)
SC DHfK Leipzig e.V. 3
Füchse Berl...elbetrieb)
Melsunger T...elbetrieb)
Nove Vesli ...elbetrieb)

42:32
39:29
29:33
31:39
42:36
35:30

So. 
 
 
 
 

27.08.2023 
 
 
 
 

09:00  31101
10:30  31101
12:00  31101
13:30  31101
15:00  31101

29
30
31
32
33

SC DHfK Leipzig e.V. 3
Füchse Berl...elbetrieb)
Melsunger T...elbetrieb)
SC Magdebur...(gemischt)
SC DHfK Leipzig e.V. 3

SC Magdebur...(gemischt)
1. VfL Pots...(gem. Jg.)
Nove Vesli ...elbetrieb)
1. VfL Pots...(gem. Jg.)
Füchse Berl...elbetrieb)

42:39
45:25
10:13
43:44
25:33

Hallenverzeichnis

31101 SH Brüderstraße Leipzig
Brüderstr. 15, 04103 Leipzig

31128 SH An der Radrennbahn Leipzig
Windorfer Straße 63, 04229 Leipzig

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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